oT

3AKOH
NCKOBCKOM OBJACTH

O BHeceHnH H3MeHeHHs B cTaThio 24 3akoHa IlckoBckoii o61acTH
«O cHcTeMe OPraHoB HCMOJIHATEIbHOI# BiacTh IlckoBekoii oGaacTa»

ITpunsT obnactubiM CobGpanuem nemytaroB 12 centsiops 2019 roaa

Cratpsu 1.

Buectu B crater0 24 3akoHa IlckoBckoii obinacth ot

19.02.2002

174-O3 «O cucteme OpraHoB HCIOJHHUTENBHON BiacTH IICkoBCckoil oGmacTH»
BHECEHHBIMU 3akoHaMu obnactu ot 23.07.2002 No

N3MCHEHHUSIMU,
23.12.2002 Ne
30.12.2003 Ne
02.02.2005 Ne
05.12.2005 Ne
09.10.2006 Ne
01.02.2007 Ne
08.06.2007 Ne
21.12.2007 Ne
05.06.2008 Ne
17.07.2008 Ne
05.02.2009 Ne
07.05.2009 Ne
02.03.2010 Ne

or 06.10.2010 Ne
oT 26.11.2010 Ne
oT 06.10.2011 Ne

or 05.04.2012 Ne 1154-03,
ot 09.06.2012 Ne 1173-03,

oT 05.10.2012 Ne

231-03,
330-03,
414-03,
485-03,
582-03,
635-03,
676-03,
736-03,
764-03,
778-03,
834-03,
859-03,
954-03,
1001-03,
1020-03,

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

04.05.2003
06.05.2004
02.02.2005
13.01.2006
12.10.2006
08.05.2007
26.07.2007
21.12.2007 Ne
05.06.2008 Ne
17.07.2008 Ne
16.04.2009 Ne
06.07.2009 Ne
06.05.2010 Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
No
Ne

ot 06.10.2010 Ne 1002-03,
ot 06.04.2011 Ne

1101-03, ot 02.03.2012 Ne

ot 05.04.2012 Ne
ot 09.06.2012 Ne 1175-03,

1202-03, ot 05.10.2012 No

268-03,
350-03,
416-03,
523-03,
587-03,
661-03,
689-03,
737-03,
766-03,
789-03,
850-03,
873-03,
974-03,

oT
OoT
OT
OoT
oT
oT
oT
OoT
OoT
oT
OoT
oT
oT

1056-03,

02.07.2003 Ne
28.07.2004 Ne
08.11.2005 Ne
16.06.2006 Ne
16.01.2007 Ne
08.05.2007 Ne
01.11.2007 Ne
21.12.2007 Ne
06.06.2008 Ne
03.10.2008 Ne
16.04.2009 Ne
05.11.2009 Ne
15.07.2010 Ne

ot 03.11.2010 Ne
or 11.07.2011 Ne

1135-03, ot 05.03.2012 Ne

1156-03,

1205-03, or 05.10.2012 Ne

211-03,
278-03,
364-03,
479-03,
560-03,
630-03,
667-03,
720-03,
738-03,
768-03,
795-03,
851-03,
915-03,
996-03,

1016-03,
1089-03,
1150-03,
ot 09.06.2012 Ne 1172-03,
or 11.07.2012 Ne 1192-03,
1206-03,




oT 10.01.2013 Ne
ot 08.07.2013 Ne
oT 07.11.2013 Ne
oT 08.05.2014 Ne

or 14.10.2014 Ne 1422-O3, ot 14.10.2014 No

or 11.03.2015 Ne
ot 06.07.2015 Ne
oT 09.11.2015 Ne

2

1246-03, ot 07.06.2013 Ne

1279-03,

1297-03, ot 07.10.2013 Ne 1307-03,

1324-03, ot 06.12.2013 Ne

1327-03,

1390-03, ot 20.06.2014 Ne 1405-0O3,

1503-03, ot 03.04.2015 Ne

1546-03, ot 05.10.2015 Ne

1594-03, ot 29.12.2015 Ne

1423-03,
1519-03,
1563-03,
1619-03,

oT 12.05.2016 Ne 1663-03, ot 12.05.2016 Ne 1666-03,

or 08.11.2016 Ne
ot 09.03.2017 Ne

ot 11.12.2017 Ne
or 14.12.2018 Ne

1701-0O3, ot 08.11.2016 Ne

1744-03, ot 10.04.2017 Ne
oT 09.10.2017 Ne 1801-O3, ot 06.11.2017 Ne

1826-03, ot 10.10.2018 Ne

1902-03, ot 28.12.2018 Ne

1703-03,
1763-03,
1811-03,
1878-03,
1918-03,

oT 07.06.2013 Ne
ot 07.10.2013 Ne
ot 04.04.2014 Ne
ot 18.07.2014 Ne
oT 14.10.2014 Ne
oT 12.05.2015 Ne
ot 06.10.2015 Ne
or 12.01.2016 Ne
or 08.11.2016 Ne
oT 07.02.2017 Ne
ot 17.07.2017 Ne
oT 08.11.2017 Ne
oT 25.10.2018 Ne
oT 28.12.2018 Ne

ot 11.06.2019 Ne 1952-03, ot 09.07.2019 Ne

1961-03, ot 15.07.2019 Ne

1282-03,
1312-03,
1372-03,
1420-03,
1430-03,
1532-03,
1574-03,
1623-03,
1698-03,
1742-03,
1788-03,
1815-03,
1885-03,
1923-03,
1969-03,

ot 15.07.2019 Ne 1974-03, ot 15.07.2019 Ne 1977-O3) u3meHeHue, AOMOJIHUB €€
MyHKTOM 29 ClienyIoIero coaepxaHus:

«29) ycraHOBIEHHE TIOpsiIKa TIPOBENCHHUS] OLEHKH  PeryIHpPYIOIEro
BO3ZECUCTBUA IIPOEKTOB HOPMAaTHBHBEIX IIPABOBBIX aKTOB OOJIACTH U 3KCHEPTH3BI
HOPMAaTUBHBIX I@PABOBBIX AaKTOB 00JAcTH, IO/JIEXKAIINX YKAa3aHHOHW OIIeHKE B
COOTBETCTBUHU CcO cTaThel 26.3-3 PDenepanpHoro 3akoHa oT 06.10.1999 Ne 184-03
«O6 of0lKxX NpUHLOMIAX OpraHU3alMK 3aKOHOHATEJIbHBIX (IpPeICTABUTENbHBIX)
U HUCIOJHUTENBHBIX OpPraHoOB TOCYyJapcTBEeHHOH BiacTH cyObexkToB Poccuiickoi
Oenepauum».».

Cratb 2.
HacTosmuii 3akoH BCTynaeT B CWIY MO HCTEYEHHH NECATH AHEH CO JHSA ero
oduIHaNbHOTO ONyOINKOBaHHSI.

['y6epnarop obnactu M.}O.BenepHukoB
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20 centsabps 2019 rona R

Ne 1979-03




